UNIVERSIDADE DA BEIRA INTERIOR

Covilha | Portugal

Id. Candidatura
30010
31003
31387

29992

29998

29918

29997
30109
30064
30008
30123
31409
30002

30336

29552

31429
31425
31438

31431

Pagina: 1

ESTUDANTE INTERNACIONAL: Provas de Ingresso do CNA

RESULTADO DO PROCESSO DE CANDIDATURA - ANO LETIVO 2015-2016: 3° fase

Nome Candidato
Elias Hungulu Celestino
Aline Augusta Sicato Dias
Augusto Futi Sema

Agostinho Floréncio Rosaria Quissengule

EDITAL

Curso

Arquitetura
Arquitetura
Arquitetura

Arquitetura

Pedro da Silva Afonso

Biotecnologia

Geordias da Graca Ananias de Carvalho

Ciéncia Politica e Relagdes Internacionais

Keren Patricia Matias da Silva
Elvira Juelma Pedro Ulundo
Teresa Priscila Manuel Fonseca
Klander do Nascimento Fortunato
Cleusia Varinia Lourengo Manuel
Eunice Jodo Correia

Hilaria Luciano Ricardo

Jussara Cleide Amaro Cunha

Ciéncias Biomédicas
Ciéncias Biomeédicas
Ciéncias Biomédicas
Ciéncias Biomédicas
Ciéncias Biomédicas
Ciéncias Biomédicas
Ciéncias Biomédicas

Ciéncias Biomeédicas

Flavio de Assis Barros Lopes

Engenharia Aeronautica

Stelvio Edgar Miguel Faria
Sivetlandia Marta Kionga
Wanderley Mendes Ramos

Florival da Graga Campos de Albergaria

Engenharia Civil
Engenharia Civil
Engenharia Civil

Engenharia Civil

Nota
18
14
11

10
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18

18

17

16

16

156

14

13

13

14.5

12

12

10.5

Resultado

COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO

COLOCADO

COLOCADO

EXCLUIDO (b)

COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO

COLOCADO

COLOCADO

COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO

COLOCADO
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Nome Candidato
José Kiansungu
Jorcénio Baptista Gabriel Gaspar
Maria de Fatima Lopes Rodrigues

Emiliano Alfredo Jeremias Caetano

Curso
Engenharia Eletromecanica
Engenharia Eletromecanica
Engenharia Eletromecanica

Engenharia Eletromecanica

Wagner Ruben Gaspar Benjamim
Kiesse Mangaka Antonio
Yolanda Vicente Sampaio

Josafat Joaquim Chisseueia

Engenharia Eletrotécnica e de Computadores
Engenharia Eletrotécnica e de Computadores
Engenharia Eletrotécnica e de Computadores

Engenharia Eletrotécnica e de Computadores

Ray Generoso de Almeida Braganga
Ivanildo Miti Paulo

Luclino Masséxi Barbosa Ramos da Cruz
Eleonaldo Fernandes Pires dos Santos
Madalena André Maria Pedro

Célsio Emanuel Rodrigues Augusto

Engenharia Informatica
Engenharia Informética
Engenharia Informatica
Engenharia Informatica
Engenharia Informatica

Engenharia Informatica

Jekline de Jesus Fonseca D'Apresentacao

Geordias da Graga Ananias de Carvalho

Gestao

Gestéo

Andreas Safodino de Almeida

Informatica Web

Geordias da Graga Ananias de Carvalho

Marketing

Tabita de Alteza Kenge

Kisungu Jo&o Ndombele Kudibanza

Irene da Conceigcao Sangulo

Marinela do Nascimento Chimpolo Nkembo
Hernani Sambo Maria Jacinto

André dos Anjos Victor

Guilaine Frederico Lelo

Quimica Industrial
Quimica Industrial
Quimica Industrial
Quimica Industrial
Quimica Industrial
Quimica Industrial

Quimica Industrial
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COLOCADO

COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO

COLOCADO

COLOCADO

EXCLUIDO (b)

COLOCADO

EXCLUIDO (b)

COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO
COLOCADO

COLOCADO

Convento de Santo Anténio, 6201-001 Covilhd, PORTUGAL
Telef.: +351 275 319 700 | Fax: +351 275 319 057

E-mail: geral@ubi.pt | www.ubi.pt



Id. Candidatura Nome Candidato Curso Nota Resultado

Legenda:

a) Excluido por néo possuir classificagado minima de candidatura (n°® 9 do Art. 4° do Despacho n® 2015/R/9).
b) Excluido nos termos do n.°1 do artigo 6.° do Despacho n° 2015/R/9 (candidatura no acompanhada da documentagao necessaria).

Universidade da Beira Interior — Covilha, 28 de agosto de 2015

Homologo, por delegacéo.
O Vice-Reitor,
Jodo Manuel Messias Canavilhas
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